様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
竹田市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は事業者名
　　　　代表者名

竹田市創業等支援事業補助金交付申請書

　竹田市創業等支援事業補助金の交付を受けたいので、竹田市創業等支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	事業実施場所
	　竹田市

	添付書類
	(1)　竹田市創業等支援事業経営計画書（様式第２号）
(2)　公簿等確認に関する同意書
(3)　補助対象経費の見積書の写しや事業所の賃貸借契約書等
(4)　第３条の規定により事業完了までに竹田市に転入又は登記することを確約する旨の書面（申請書提出時に竹田市に住所を有しない個人又は法人に限る。）
(5)　個人事業主の場合は、税務署に提出した開業届出書の写し。法人の場合は、法人登記事項証明書。
(6)　 個人事業主にあっては本人が、法人にあっては役員のいずれかが竹田市特定創業支援等事業計画に基づく特定創業支援等事業の支援を受けた証明の写し又は竹田市特定創業支援等事業計画に基づく認定連携創業支援等事業者による支援確認書（様式第３号）
(7)　 その他市長が必要と認める書類

別紙
収支予算書

１．収入
（単位：円）
	科目
	金額
	摘要

	自己資金

	借入金

	市補助金

	その他

	合計

２．支出
（単位：円）
	補助対象経費
	補助対象金額
	摘要

	合計

様式第２号（第６条関係）
竹田市創業等支援事業補助金事業経営計画書

１．事業者概要
	業種
	既存事業（新規の場合空欄）
	今回創業

	中分類番号：

	中分類番号：

	事業所等名称

	代表者名

	事業所所在地
	　〒
　竹田市

	連絡先
	　電話：
　E-mail：

	創業日
創業予定日
	　　　　　年　　月　　日

	事業形態
	　１．個人事業
　２．法人設立〔 株式会社・有限会社・その他（　　　　　　）〕

	資本金又は出資金

	役員及び従業員数
	　役員：　　名
　従業員：　　名（うち正規　　名・パート等　　名）

	事業に要する資格・免許等
	　名称：
　　　　　年　　月　　日（□取得済・□取得見込）

	代表者の事業経験

２．事業内容
	（１）事業の具体的な内容

	（２）創業の動機、将来展望

	（３）事業に関する知識、経験、人脈等

	（４）地域資源の活用と地域貢献

	（５）事業の準備・着手状況

３．資金計画
（単位：千円）
	必要な資金
	調達資金

	資金内容
	金額
	調達方法
	金額

	設備資金

	自己資金

	金融機関からの借入金

	運転資金

	その他借入金

	補助金等

	合計

	合計

４．収支・雇用計画
（単位：千円・人）

	１年目
	２年目
	３年目

	(A)売上高

	(B)売上原価

	(C)売上総利益(A-B)

	(D)販売管理費

	営業利益(C-D)

	従業員数

公簿等確認に関する同意書

令和　　年　　月　　日

竹田市長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

生年月日

連絡先

私は、令和　　年度竹田市創業等支援事業補助金の交付申請に当たり、住民登録及び市税の納付状況について、竹田市の保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

様式第３号（第６条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
竹田市長　　　　　　　様

（認定連携創業支援等事業者）
団体名
代表者
支援担当者

竹田市特定創業支援等事業計画に基づく認定連携創業支援等事業者による
支援確認書

　竹田市創業等支援事業補助金における補助金への申請を下記の者が行うにあたり、以下の計画に基づき事業計画等の作成及び実行支援を行います。

１．支援対象事業者

２．支援内容
	（１）企業からの要望

	（２）支援目標

	（３）支援内容

	（４）申請者の創業準備に係る情報（資金、支援体制、課題、強味）

様式第４号の２(第７条の２関係)
令和　　　年　　月　　日
竹田市長　　　　　　　様

届出者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は所在地）
氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は法人名及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

竹田市創業等支援事業補助金事業事前着手届

令和　　年度において実施する竹田市創業等支援事業補助金事業について、別記条件を了承のうえ、事前に着手したいため、下記のとおり届出ます。

記

[bookmark: _GoBack]１　着手（予定）年月日　　　　　　　年　　月　　日
２　完了予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
３　事前着手を必要とする理由

別記条件
（1）補助金の審査の結果、補助金不交付となり、補助金が交付されない場合も
　あることについて了承すること。また、異議申し立てを行わないこと。
（2）補助金の交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実
施した事業に損失等が生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担する
こと。
（3）当該事業については、着手から交付決定を受ける期間内において、事業計
　画の変更は行わないこと。
（4）補助対象要件について、公募要領等をよく確認し、申請対象となる見込み
であることを確認すること。